

Request for Proposal to Bid FY14-0530 "Solid Waste & Recyclables Collection, Transport and Disposal"

Addendum No. 6 (herein referred to as "Addendum")

This Addendum revises the above-described procurement, and is hereby incorporated and made a part of the above-described procurement as if the Addendum had been included in the original procurement documents. Addendum posted on website at www.orangeburgcounty.org-Purchasing/Bids-Solicitations

The addendum is as follows: Question/County Responses (Received – May 23, 2014)

1. Will the County please detail the type of price response expected. Annual, monthly lump sum, itemized per haul, etc.?

County Response: Monthly lump sum.

2. Please provide the expected award and start dates?

County Response: Tentative Award date June 16th, - Start date July 1, 2014.

3. In the pre bid meeting it was stated that the start date is anticipated to be July 1, 2014. Will the County please provide the expected time frame for evaluation and award as time is of the essence?

County Response: See question 2 as to schedule.

4. Will the County please provide the current pick up schedule, by center?

County Response: Pickup schedule is based on the status of containers at each site.

5. Will the County consider a 5 year contract period as this will enable bidders to provide the most competitive pricing to the County based on the contractors' ability to properly depreciate rolling stock?

County Response: We considered but decided on 3 years.

6. The County refers to "dedicated route." We understand this to mean dedicated vehicles to the contract not specific road route directions for the trucks to follow, is this correct? If this language refers to specific road route requirements will the County please provide routes for each convenience center?

County Response: There is not a dedicated route.

7. Will the county provide the most recent 12 months of actual pick up activity, by date, by material, at each location based on L/F scale tickets?

County Response: Please see Addendum's 4 or 5

8. Please confirm that the County has ample container inventory to provide empty swap containers for 20 and 30 yard open top containers.

County Response: We do.

9. Can the County provide its current container/compactor inventory?

County Response: Please see Addendum 4 or 5

10. Will the County please describe a "farm chemical jug"?

County Response: These are plastic chemical containers, usually 2.5 gallon, that are triple-washed before being brought to the sites.